יום חמישי, ב' סיוון, תשס"ח
6 יוני, 2008

## מושג

# התארגנות סביב אתגר

## הגדרה

התארגנות סביב אתגר היא תפיסת התנהלות לפיה הדרישה עימה מתמודד הארגון מכתיבה את התפקידים, חלוקת הסמכויות ואופן הקצאת המשאבים בו.

## רקע

ארגונים המתאפיינים ביחידות קבועות בעלות תפקידים מוגדרים מתקשים להתמודד עם אתגרים שחוצים את יחידות הארגון.